
Uchwała nr 72/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 grudnia 2011r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Doradczo-Inicjatywnego ds. Organizacji Pozarządowych w 
Powiecie Drawskim 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) i § 5 ust. 2 pkt 2 
lit. a) Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XIV/133/2011 z dnia 02 grudnia 2011r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół Doradczo – Inicjatywny ds. Organizacji Pozarządowych w Powiecie 
Drawskim zwany dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą: 

1) Zbigniew Szwajkowski 
2) Małgorzata Janda 
3) Grażyna Dudka 
4) Krzysztof Czerwiński 
5) Estera Madej 
6) Mieczysław Darull 

2. Pracami Zespołu kieruje jako przewodniczący powoływany i odwoływany przez 
członków Zespołu. Zespół może również powoływać zastępcę przewodniczącego i 
sekretarza. 

     § 2 
Do zadań Zespołu należy w szczególności opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu 
Drawskiego dotyczących organizacji pozarządowych oraz ocena realizacji rocznego Programu 
współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek ---- 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


